
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ  

ПАО "ММТП" № 32514773624 (1082-зп) 

 

Дата подписания протокола: 20.05.2025 

 

Повестка: Протокол подведения итогов 

 

На заседании комиссии присутствовали: 

Член комиссии Роль 

Селезнев Егор Сергеевич   Председатель комиссии 

Панасенко Валерий Николаевич Член комиссии 

Гаврюшенко Юлия Евгеньевна  Член комиссии 

Аюпова Анастасия Александровна  Секретарь комиссии 

 

Кворум для принятия решения имеется. 

 

1. Информация о процедуре 

Способ закупки: ЕСТП запрос предложений в электронной форме 

Наименование закупки: Замена противопожарного водовода (водопроводной 
трубы ДУ100) в механизированном складе на территории 
ПАО «ММТП» 

Извещение о проведении торгов: E262793 

Дата публикации извещения: 22.04.2025 13:40 (МСК) 

Место проведения процедуры: http://estp.ru 

 

2. Данные об организациях-заказчиках закупки 

Наименование: ПАО "ММТП" 

ИНН: 4909047613 

КПП: 490901001 

ОГРН: 1024900958565 

Юридический адрес: 685000, Магаданская обл, г Магадан, Портовое шоссе, зд. 211 

пом. 13 

Почтовый адрес: 685000, Магаданская обл, г Магадан, Портовое шоссе, зд. 211 

пом. 13 

Телефон: 8 (4132) 692300 

 

3. Информация о лотах 

3.1 Лот E262793-1 

3.1.1 Общие сведения 

Наименование объекта закупки: Замена противопожарного водовода 
(водопроводной трубы ДУ100) в механизированном 
складе на территории ПАО «ММТП» 

Начальная (максимальная) цена договора (с НДС): 2 862 933,34 ₽ 

Валюта лота: Российский рубль 

Место поставки товара: г. Магадан, Портовое шоссе, зд.211 Морской 

торговый порт 

 

3.1.2 Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг 

Код ОКВЭД Код ОКДП Количество Единица измерения 

43 Работы строительные 
специализированные 

 

43.22.11.140 Работы по монтажу 

систем напорных водопроводов 

для пожаротушения (включая 

1 Усл.ед. 



пожарные гидранты с пожарными 

рукавами и выходными 

патрубками) 

 

3.1.3 Сведения о рассмотренных заявках 

Номер заявки 909519 Ранг согласно поданному 

предложению 

2 

Дата и время подачи заявки: 05.05.2025 03:40 

Ценовое предложение (с НДС): - 

Ценовое предложение (без НДС): 2 433 493,34 ₽ 

Ставка НДС ценового предложения: НДС не облагается 

Валюта предложения: Российский рубль 

Наименование заявителя: ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЧУХМАНОВ 

КОНСТАНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ 

ИНН: 490910526080 

КПП: - 

ОГРНИП: 324490000001670 

Тип: Индивидуальный предприниматель 

Юридический адрес: 685030, Магаданская область, г Магадан, ул Набережная реки 

Магаданки, д. 75, к. 2, кв. 68 

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиями документации на участие в торгах 

Решение по заявке: Одобрена 

 

 

Номер заявки 909739 Ранг согласно поданному 

предложению 

1 

Дата и время подачи заявки: 08.05.2025 01:06 

Ценовое предложение (с НДС): - 

Ценовое предложение (без НДС): 2 385 777,78 ₽ 

Ставка НДС ценового предложения: НДС не облагается 

Валюта предложения: Российский рубль 

Наименование заявителя: ООО Цемес 

ИНН: 4909077304 

КПП: 490901001 

ОГРН: 1024900959214 

Тип: Юридическое лицо 

Юридический адрес: 685000, г. Магадан, пр. Карла Маркса,10 

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиями документации на участие в торгах 

Решение по заявке: Одобрена 

 

 

Количество поданных заявок: 2 

Количество отклоненных заявок: 0 

 

№ 

п/

п 

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е 

у
ч
ас

тн
и

к

а 
за

к
у
п

к
и

 

Критерий цена договора 

Критерий «Срок поставки 

товара (выполнения работ, 

оказания услуг)» 

Критерий «Качество 

товара (работ, услуг)» 

И
то

го
вы

й
 

р
ей

ти
н

г 



Ц
ен

а 

у
ч

ас
тн

и
к
а 

в
 

р
у

б
л
я
х

 

Ц
ен

а 
в
 

б
ал

л
а
х
 

З
н

ач
и

м
о
ст

ь
 

к
р

и
те

р
и

я
 в

%
 

С
р

о
к
 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

р
аб

о
т 

С
р

о
к
 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

р
аб

о
т 

в
 

б
ал

л
а
х
 

З
н

ач
и

м
о
ст

ь
 

к
р

и
те

р
и

я
 в

%
 

о
п

ы
т
 

р
а
б
о
т
ы

 

о
п

ы
т
 

р
а
б
о
т
ы

 в
 

б
а
л

л
а
х
 

З
н

ач
и

м
о
ст

ь
 

к
р

и
те

р
и

я
 в

%
 

1 Индивидуал

ьный 

предприним

атель 

Чухманов 

Константин 

Валентинови

ч 

2 433 4
93,34 ₽ 

98,04 49 7 100 30 0 0 0 79 

2 ООО Цемес 2 385 

777,78 ₽ 

100 50 15 46,67 14 5 100 20 84 

 

3.1.4 Решение по лоту 

3.1.4.1 На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным в документации 

к закупке, признать закупку лоту состоявшейся.  

 

 

4. Решение комиссии 

4.1. На основании результатов подведения итогов, признать процедуру состоявшейся.  Принято решение: По лоту 

E262793-1 заключить договор с участником ООО «Цемес» на сумму 2 385 777,78 (Российский рубль). 

 

 Роль Член комиссии Решение Подпись 

Селезнев Егор Сергеевич   Председатель комиссии Согласен  

Панасенко Валерий 

Николаевич 

Член комиссии Согласен  

 

Гаврюшенко Юлия 

Евгеньевна  

Член комиссии 
Согласен 

 

 

Аюпова Анастасия 

Александровна  

Секретарь комиссии 
Согласен 

 

 

 


